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QUESTION 1

When the grooming service level of the line board is ODUflex, which of the following protection schemes can be
supported? 

A. ODUk SPRing protection 

B. Tributary SNCP 

C. SW SNCP 

D. ODUk SNCP 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

In the scenario where the non-convergence OTU processes OTN standard signals, both A and B are WDM sites. After
receiving the OTUk_TIM alarm on the client side, the OTU board at station A sends the OTUk_BDI alarm to the
upstream. When the TIM follow-up action is disabled, the alarm is no longer transmitted to the downstream. When the
TIM follow-up action is enabled, an SF event is generated. The WDM side of the OTU board at station B reports the
ODUk_PM_AIS alarm, and the ODUk_PM_AIS alarm is transmitted downstream. The client equipment reports this
alarm. After the WDM side of the OTU board at station B receives the OTUk_TIM alarm and the TIM follow-up action is
disabled, the alarm is no longer transmitted to the downstream. When the TIM follow-up action is enabled, an SF event
is generated. After the client side of station B processes the SF event, the client equipment reports the ODUk_PM_AIS
alarm. 

A. True 

B. False 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 3

For the MSTP equipment, the pass-through mode is used for VC-4 services by default, and the termination mode is
used for VC12/VC3 services by default. 

A. True 

B. False 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 4

Which of the following statements about MPLS is wrong? 

A. MPLS has two planes: control plane and forwarding plane. The control plane is connection-oriented, the forwarding
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plane is connectionless. 

B. MPLS is not a service or application. It is a standard routing and switching platform that supports various upper-layer
protocols and services. 

C. In the packet transport field, the MPLS technology is mainly used to construct tunnels to carry various types of
services (for example, TDM, ATM, and Ethernet) transmitted by PWE3 to implement end-toend transmission of services
on packet networks. 

D. MPLS packet forwarding is based on labels. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 5

The troubleshooting methods that can be used to separate external faults are: 

A. Configuration Data Analysis 

B. Meter Test 

C. Replacement 

D. Loopback 

Correct Answer: A 
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